
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2021 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업사업명 : 

21.03.02 2020학년도 학교발전기금 이월금 수납 0 230,970 0 0 -230,970 230,970 230,970

3월 계 0 230,970 0 0

21.04.12 사업계획 수립 3,100,000 0 0 0 2,869,030 230,970 230,970

4월 계 3,100,000 0 0 0

21.06.27 상반기 예금 이자 수입 0 110 0 0 2,868,920 231,080 231,080

6월 계 0 110 0 0

21.10.08 학생복지 및 장학금 지원 0 500,000 0 0 2,368,920 731,080 731,080

10월 계 0 500,000 0 0

21.11.05 학생복지 및 장학금 지원 0 500,000 0 0 1,868,920 1,231,080 1,231,080

11월 계 0 500,000 0 0

21.12.10 학생복지 및 장학금 지원 0 200,000 0 0 1,668,920 1,431,080 1,431,080

21.12.10 학생복지 및 장학금 지원 0 500,000 0 0 1,168,920 1,931,080 1,931,080

21.12.10 학생복지 및 장학금 지원 0 100,000 0 0 1,068,920 2,031,080 2,031,080

21.12.10 학생복지 및 장학금 지원 0 200,000 0 0 868,920 2,231,080 2,231,080

21.12.12 학생복지 및 장학금 지원 0 100,000 0 0 768,920 2,331,080 2,331,080

21.12.12 학생복지 및 장학금 지원 0 200,000 0 0 568,920 2,531,080 2,531,080
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21.12.13 학생복지 및 장학금 지원 0 400,000 0 0 168,920 2,931,080 2,931,080

21.12.20 학생복지 및 장학금 지원 0 100,000 0 0 68,920 3,031,080 3,031,080

21.12.20 학생복지 및 장학금 지원 0 200,000 0 0 -131,080 3,231,080 3,231,080

21.12.24 학생복지 및 장학금 지원 0 100,000 0 0 -231,080 3,331,080 3,331,080

21.12.25 하반기 예금 이자 수입 0 170 0 0 -231,250 3,331,250 3,331,250

21.12.27 학생복지 및 장학금 지원 0 70,000 0 0 -301,250 3,401,250 3,401,250

21.12.29 2021학년도 졸업식 학생장학금 지급 한윤서 외 33명 0 0 3,400,000 0 -301,250 1,250 3,401,250

21.12.31 2021학년도 졸업식 학생장학금 지급 한윤서 외 33명 0 0 0 3,400,000 -301,250 1,250 1,250

12월 계 0 2,170,170 3,400,000 3,400,000

합계 3,100,000 3,401,250 3,400,000 3,400,000
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